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z Dtuto FatMax THRU TANG zestaw 3 szt
(10,15,20mm) drewniana skrzynka STANLEY

é‘.
= 2-16-268

Cena brutto

Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Dtuto zgodne z norma ISO
Zestaw: 12, 18,25 mm

271,17 zt

220,46 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

2-16-268

2-16-268
3253562162687

Narzedzia STANLEY

Ergonomiczna, bimateriatowa, przezroczysta rekojes¢ odporna na wstrzasy i chemikalia

Ostrze prowadzone przez catg rekojes¢ i zakonczone metalowym kapslem - wysoka odpornos¢ na uderzenia
Dtuzsza rekojes¢ zwiekszajgca kontrole nad narzedziem

Metalowa ostona na koncéwce rekojesci

Hartowane i szlifowane krawedzie ostrza

oferta wa?na 3 dni
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